

# CPD INVEST ApS

Strandvejen 272B st 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Christen Peder Dalum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CPD INVEST ApS  
Strandvejen 272B st 1  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: cpdinvest@gmail.com

CVR-nr: 16999237

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at udføre rådgivning på bestyrelsesniveau og at gennemføre konsulenttydelser indenfor rådgivning af bestyrelser og direktioner samt opgaver indenfor Executive Search/Rekruttering af chefer og bestyrelsesmedlemmer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 er på kr. 174.253 før skat. Dette betragter ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>236.633</b>	<b>77.430</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.000	-9.883
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>212.633</b>	<b>67.547</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.437	3.323
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.817	-53.110
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.253</b>	<b>17.760</b>
Skat af årets resultat .....	1	-41.435	-10.804
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.818</b>	<b>6.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		92.841	
Overført resultat .....		39.977	6.956
<b>I alt .....</b>		<b>132.818</b>	<b>6.956</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.461.738	1.461.738
Deposita .....		0	11.361
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.461.738</b>	<b>1.473.099</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.509.738</b>	<b>1.473.099</b>
Udskudte skatteaktiver .....		355.510	396.945
Andre tilgodehavender .....		102.454	81.450
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>457.964</b>	<b>478.395</b>
Likvide beholdninger .....		0	607
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.964</b>	<b>479.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.967.702</b>	<b>1.952.101</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		421.592	381.615
Forslag til udbytte .....		25.067	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>571.659</b>	<b>506.615</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		737.672	777.471
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.672</b>	<b>777.471</b>
Gæld til banker .....		327.451	347.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			13.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		330.920	261.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	45.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.371</b>	<b>668.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.396.043</b>	<b>1.445.486</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.967.702</b>	<b>1.952.101</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	381.615	0	506.615
Betalt udbytte .....			-67.774	-67.774
Årets resultat .....		132.818		132.818
Egenkapital, ultimo .....	125.000	514.433	-67.774	571.659

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41435	-10804
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-41435</u>	<u>-10804</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1